Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 15.12.2021 г. (Протокол № 404)

Дата проведения заседания: 15 декабря 2021 года.

По вопросу «Изменение состава Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»» принято решение:

1. избрать членом Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» Балоянц Ингу Григорьевну (независимый член);

2. утвердить следующий состав Контрольного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»: Председатель Контрольного комитета – Даняева Дарья Николаевна (должностное

лицо Ассоциации), члены Контрольного комитета: Рогашев Павел Васильевич (должностное лицо

Ассоциации), Силачева Екатерина Викторовна (должностное лицо Ассоциации), Балоянц Инга

Григорьевна (независимый член);

3. решение об утверждении нового состава Контрольного комитета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» вступает в силу с 15.12.2021 г.